
Datum: 15.10.2010

Disciplína: VzPu 30

Místo: Hala Dukly Plzeň,  BT10m

Kategorie: mladší žáci (do 12ti let)

Pořadí Příjmení Jméno Ročník Osobní číslo Číslo SSK 1 2 3 Celkem C

1 Hospr Milan 1998 AVZO Žilov 100 99 99 298 26

2 Sobotka Dominik 1998 SSK Dukla Plzeň 99 97 99 295 21

3 Bajcar Zdeněk 1998 AVZO Hostouň 96 99 99 294 23

4 Toman Matěj 1998 SSK Dukla Plzeň 97 99 97 293 20

5 Bílek Matěj 1998 SSK Dukla Plzeň 98 98 97 293 19

6 Pač Josef 1998 SSK Dukla Plzeň 98 97 97 292 16

7 Treml Filip 1998 SSK Dukla Plzeň 98 96 96 290 18

8 Rubáš Michal 1998 SSK Dukla Plzeň 96 100 94 290 14

9 Hájek Pavel 2000 AVZO Hostouň 95 96 97 288 15

Kategorie: mladší žákyně (do 12ti let)

Pořadí Příjmení Jméno Ročník Osobní číslo Číslo SSK 1 2 3 Celkem C

1 Kolaříková Kateřina 1998 SSK Dukla Plzeň 99 99 100 298 23

2 Jiráková Vlaďka 1998 AVZO Černovice 94 90 94 278 12

Kategorie: starší žáci (do 14ti let)

Pořadí Příjmení Jméno Ročník Osobní číslo Číslo SSK 1 2 3 Celkem C

1 Opalecký Jan 1997 SSK Dukla Plzeň 98 99 99 296 19

2 Legát Petr 1997 SSK Dukla Plzeň 98 100 96 294 19

3 Krásný Jan 1997 SSK Dukla Plzeň 98 96 99 293 19

4 Beneš Jíří 1997 AVZO Hostouň 97 96 100 293 15

5 Hlaváček Jakub 1997 SSK Dukla Plzeň 97 97 96 290 15

6 Červený Jaroslav 1997 SSK Dukla Plzeň 95 95 95 285 10

7 Pašek Vladimír 1997 SSK Dukla Plzeň 95 93 95 283 12

8 Blatský Vojtěch 1997 AVZO Hostouň 86 85 88 259 6

Kategorie: starší žákyně (do 14ti let)

Pořadí Příjmení Jméno Ročník Osobní číslo Číslo SSK 1 2 3 Celkem C

1 Toufarová Adriana 1998 AVZO Černovice 99 100 99 298 25

2 Vondráčková Denisa 1997 AVZO Žilov 99 98 99 296 22

3 Jandlová Kristýna 1998 AVZO Černovice 99 99 98 296 21

4 Janková Michaela 1997 37842 SSK Dukla Plzeň 99 99 95 293 20

5 Jandová Šárka 1998 AVZO Černovice 96 96 98 290 16

Duklácká mládežnická liga - 1.kolo



Datum: 5.11.2010

Disciplína: VzPu 30

Místo: Hala Dukly Plzeň,  BT10m

Kategorie: mladší žáci (do 12ti let)

Pořadí Příjmení Jméno Ročník Osobní číslo Číslo SSK 1 2 3 Celkem C

1 Hájek Pavel 2000 AVZO Hostouň 100 99 98 297 24

2 Hospr Milan 1998 AVZO Žilov 98 98 100 296 21

3 Brandtlík Filip 1999 AVZO Žilov 97 96 100 293 19

4 Treml Filip 1998 SSK Dukla Plzeň 97 97 99 293 19

5 Pikal Zdeněk 1998 AVZO Hostouň 99 95 98 292 17

6 Bílek Matěj 1998 SSK Dukla Plzeň 99 96 96 291 17

7 Staníček David 1999 AVZO Žilov 94 97 100 291 15

8 Krejčí Vilém 1999 SSKP Sokolov 96 98 95 289 17

9 Sobotka Dominik 1998 SSK Dukla Plzeň 94 96 98 288 17

10 Bajcar Zdeněk 1998 AVZO Hostouň 96 97 95 288 14

11 Jindra Marek 1998 SSK Dukla Plzeň 95 96 96 287 13

12 Rubáš Michal 1998 SSK Dukla Plzeň 95 97 93 285 12

13 Toman Matěj 1998 SSK Dukla Plzeň 96 92 94 282 10

14 Novák Matěj 1998 AVZO Černovice 96 91 93 280 13

15 Klimeš Dominik 1998 AVZO Černovice 91 88 85 264 3

Kategorie: mladší žákyně (do 12ti let)

Pořadí Příjmení Jméno Ročník Osobní číslo Číslo SSK 1 2 3 Celkem C

1 Kolaříková Kateřina 1998 SSK Dukla Plzeň 100 98 98 296 21

Kategorie: starší žáci (do 14ti let)

Pořadí Příjmení Jméno Ročník Osobní číslo Číslo SSK 1 2 3 Celkem C

1 Krátký Rudolf 1997 SSKP Sokolov 100 98 98 296 21

2 Opalecký Jan 1997 SSK Dukla Plzeň 98 99 98 295 21

3 Hlaváček Jakub 1997 SSK Dukla Plzeň 100 98 97 295 18

4 Bekr Josef 1996 SSKP Sokolov 98 99 97 294 20

5 Beneš Jíří 1997 AVZO Hostouň 98 98 98 294 18

6 Legát Petr 1997 SSK Dukla Plzeň 98 99 97 294 17

7 Kovář Kamil 1997 SSKP Sokolov 93 97 96 286 12

8 Pašek Vladimír 1997 SSK Dukla Plzeň 96 94 94 284 17

9 Červený Jaroslav 1997 SSK Dukla Plzeň 96 94 94 284 11

10 Krásný Jan 1997 SSK Dukla Plzeň 96 95 88 279 12

Kategorie: starší žákyně (do 14ti let)

Pořadí Příjmení Jméno Ročník Osobní číslo Číslo SSK 1 2 3 Celkem C

1 Toufarová Adriana 1998 AVZO Černovice 99 100 99 298 24

2 Vondráčková Denisa 1997 AVZO Žilov 99 98 99 296 23

3 Janková Michaela 1997 37842 SSK Dukla Plzeň 95 97 97 289 19

4 Jandová Šárka 1998 AVZO Černovice 95 96 97 288 17

Duklácká mládežnická liga - 2.kolo



Datum: 3.12.2010

Disciplína: VzPu 30

Místo: Hala Dukly Plzeň,  BT10m

Kategorie: mladší žáci (do 12ti let)

Pořadí Příjmení Jméno Ročník Osobní číslo Číslo SSK 1 2 3 Celkem C

1 Brandtlík Filip 1999 AVZO Žilov 99 100 100 299 22

2 Pač Josef 1998 SSK Dukla Plzeň 99 99 100 298 23

3 Jaškin Alexandr 1998 SSKP Sokolov 99 98 99 296 21

4 Pikal Zdeněk 1998 AVZO Hostouň 98 99 98 295 19

5 Krejčí Vilém 1999 SSKP Sokolov 99 99 97 295 19

6 Staníček David 1999 AVZO Žilov 98 98 97 293 20

7 Rubáš Michal 1998 SSK Dukla Plzeň 97 99 94 290 17

8 Sobotka Dominik 1998 SSK Dukla Plzeň 95 97 98 290 15

9 Hájek Pavel 2000 AVZO Hostouň 97 95 97 289 14

10 Hospr Milan 1998 AVZO Žilov 97 96 96 289 11

11 Jindra Marek 1998 SSK Dukla Plzeň 97 96 95 288 17

12 Bílek Matěj 1998 SSK Dukla Plzeň 96 99 93 288 17

13 Treml Filip 1998 SSK Dukla Plzeň 96 96 95 287 16

14 Toman Matěj 1998 SSK Dukla Plzeň 96 96 93 285 10

15 Novák Matěj 1998 AVZO Černovice 96 94 94 284 12

16 Klimeš Dominik 1998 AVZO Černovice 86 91 86 263 1

17 Zabloudil Josef 1998 AVZO Černovice 85 87 89 261 4

Kategorie: mladší žákyně (do 12ti let)

Pořadí Příjmení Jméno Ročník Osobní číslo Číslo SSK 1 2 3 Celkem C

1 Kolaříková Kateřina 1998 SSK Dukla Plzeň 100 99 99 298 25

2 Jiráková Vlaďka 1998 AVZO Černovice 94 97 85 276 9

Kategorie: starší žáci (do 14ti let)

Pořadí Příjmení Jméno Ročník Osobní číslo Číslo SSK 1 2 3 Celkem C

1 Bekr Josef 1996 SSKP Sokolov 99 98 98 295 22

2 Kovář Kamil 1997 SSKP Sokolov 99 96 100 295 21

3 Legát Petr 1997 SSK Dukla Plzeň 97 99 98 294 22

4 Opalecký Jan 1997 SSK Dukla Plzeň 98 97 99 294 18

5 Červený Jaroslav 1997 SSK Dukla Plzeň 98 95 99 292 15

6 Beneš Jíří 1997 AVZO Hostouň 97 97 95 289 16

7 Krásný Jan 1997 SSK Dukla Plzeň 99 95 94 288 18

8 Hlaváček Jakub 1997 SSK Dukla Plzeň 94 98 96 288 16

9 Krátký Rudolf 1997 SSKP Sokolov 93 96 97 286 13

Kategorie: starší žákyně (do 14ti let)

Pořadí Příjmení Jméno Ročník Osobní číslo Číslo SSK 1 2 3 Celkem C

1 Jandová Šárka 1998 AVZO Černovice 100 97 100 297 24

2 Toufarová Adriana 1998 AVZO Černovice 97 99 96 292 20

3 Jandlová Krisýna 1998 AVZO Černovice 98 93 97 288 15

Duklácká mládežnická liga - 3.kolo



Datum: 15.10., 5.11., 3.12.2010

Disciplína: VzPu 30

Místo: Hala Dukly Plzeň,  BT10m

Kategorie: mladší žáci (do 12ti let)

Pořadí Příjmení Jméno Ročník Osobní číslo Číslo SSK 1.kolo C 2.kolo C 3.kolo C 2nej C

1 Hospr Milan 1998 AVZO Žilov 298 26 296 21 289 11 594

2 Brandtlík Filip 1999 AVZO Žilov 293 19 299 22 592

3 Pač Josef 1998 SSK Dukla Plzeň 292 16 298 23 590

4 Pikal Zdeněk 1998 AVZO Hostouň 292 17 295 19 587

5 Hájek Pavel 2000 AVZO Hostouň 288 15 297 24 289 14 586

6 Sobotka Dominik 1998 SSK Dukla Plzeň 295 21 288 17 290 15 585

7 Krejčí Vilém 1999 SSKP Sokolov 289 17 295 19 584 36

8 Bílek Matěj 1998 SSK Dukla Plzeň 293 19 291 17 288 17 584 36

9 Staníček David 1999 AVZO Žilov 291 15 293 20 584 35

10 Treml Filip 1998 SSK Dukla Plzeň 290 18 293 19 287 16 583

11 Bajcar Zdeněk 1998 AVZO Hostouň 294 23 288 14 582

12 Rubáš Michal 1998 SSK Dukla Plzeň 290 14 285 12 290 17 580

13 Toman Matěj 1998 SSK Dukla Plzeň 293 20 282 10 285 10 578

14 Jindra Marek 1998 SSK Dukla Plzeň 287 13 288 17 575

15 Novák Matěj 1998 AVZO Černovice 280 13 284 12 564

16 Klimeš Dominik 1998 AVZO Černovice 264 3 263 1 527

17 Jaškin Alexandr 1998 SSKP Sokolov 296 21 296

18 Zabloudil Josef 1998 AVZO Černovice 261 4 261

Kategorie: mladší žákyně (do 12ti let)

Pořadí Příjmení Jméno Ročník Osobní číslo Číslo SSK 1.kolo C 2.kolo C 3.kolo C 2nej C

1 Kolaříková Kateřina 1998 SSK Dukla Plzeň 298 23 296 21 298 25 596

2 Jiráková Vlaďka 1998 AVZO Černovice 278 12 276 9 554

Kategorie: starší žáci (do 14ti let)

Pořadí Příjmení Jméno Ročník Osobní číslo Číslo SSK 1.kolo C 2.kolo C 3.kolo C 2nej C

1 Opalecký Jan 1997 SSK Dukla Plzeň 296 19 295 11 294 18 591

2 Bekr Josef 1996 SSKP Sokolov 294 20 295 22 589

3 Legát Petr 1997 SSK Dukla Plzeň 294 19 294 17 294 22 588

4 Beneš Jíří 1997 AVZO Hostouň 293 15 294 18 289 16 587

5 Hlaváček Jakub 1997 SSK Dukla Plzeň 290 15 295 18 288 16 585

6 Krátký Rudolf 1997 SSKP Sokolov 296 21 286 13 582

7 Krásný Jan 1997 SSK Dukla Plzeň 293 19 279 12 288 18 581 37

8 Kovář Kamil 1997 SSKP Sokolov 286 12 295 21 581 33

9 Červený Jaroslav 1997 SSK Dukla Plzeň 285 10 284 11 292 15 577

10 Pašek Vladimír 1997 SSK Dukla Plzeň 283 12 284 17 567

11 Blatský Vojtěch 1997 AVZO Hostouň 259 6 259

Kategorie: starší žákyně (do 14ti let)

Pořadí Příjmení Jméno Ročník Osobní číslo Číslo SSK 1.kolo C 2.kolo C 3.kolo C 2nej C

1 Toufarová Adriana 1998 AVZO Černovice 298 25 298 24 292 20 596

2 Vondráčková Denisa 1997 AVZO Žilov 296 22 296 23 592

3 Jandová Šárka 1998 AVZO Černovice 290 16 288 17 297 24 587

4 Jandlová Kristýna 1998 AVZO Černovice 296 21 288 15 584

5 Janková Michaela 1997 37842 SSK Dukla Plzeň 293 20 289 19 582

počet startů: 24 30 31

Duklácká mládežnická liga 2010


